
 

 

 

1 

 

 

2025 年 12 月 23 日 

株式会社農業総合研究所 

株主優待に関するお知らせ 

 

Q１ みかんはいつ届きますか？ 

A１ 11/20 までにお申込いただきました株主様には 12 月中（年内）発送を予定しております。 

11/21～12/10 にお申込いただきました株主様には 2026 年 1 月中発送を予定しておりま

す。 

Q２ 発送に時間がかかっているのはなぜですか？ 

A２ 11/20 から 1 月末にかけて発送を予定しております。生産者様はみかんが熟したタイミン

グで収穫するため、みかんを収穫する日、１つ１つ梱包・発送する日を繰り返しながら発

送をしております。お申込順に発送をしておりますが、11/13～11/20までにお申込が集中

したため、特に 11/14、11/15 にお申込いただきました株主様に発送までお時間を頂戴し

ている状況です。ご心配をおかけし申し訳ございませんが、ご理解くださいますようお願

い申し上げます。 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

株式会社農業総合研究所 
コーポレートサイト：https://nousouken.co.jp/ 

IR サイト： https://nousouken.co.jp/ir/ 

 

https://nousouken.co.jp/
https://nousouken.co.jp/ir/

